
 

 

 

 

 

 

 
De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 10 januari 2023, nr. 2023-08; 

Gelet op de Gemeenschappelijke Regeling Metropoolregio Eindhoven 2021; 

 

 

Besluit: 

1. Kennis te nemen van het concept Samenwerkingsakkoord “In goede banen” 2023-2026 

van de Metropoolregio Eindhoven. 

2. Een zienswijze in te dienen conform de bijbehorende concept-brief  

Aldus besloten in de openbare vergadering van 7 februari 2023. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre 

de griffier,    de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes    M.F. Oosterveer 

 

 

 


